
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO M.Macrì  

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 
tel. 0964/369980– Via Dromo,2,  – 89032 BIANCO (RC) – C.F. 81001150804  

 e-mail: rcic84400e@istruzione.it – pec:rcic84400e@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivobianco.edu.it 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2 - Azione 10.2.2- “Competenze di base”. 

Progetto PON/FSE  10.2.2A-FSEPON-CL-2018-468 –Titolo “Digita Facile”. 

Prot. n. 0005454/IV.5                                                                            Bianco,lì 10 dicembre 2019               

 CUP: I37I17001080007 

                                                                                                                                                                                                       Alle sezioni di Pubblicità legale  

  Albo on-line e Amministrazione trasparente  

del sito internet dell’istituto scolastico Sito Web dell’Istituto  

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 

 
 

ESITO DELLA PROCEDURA INTERNA 
 

DETERMINA ATTRIBUZIONE INCARICHI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO    il proprio avviso rivolto al personale interno e al personale esterno per il reclutamento di esperti, tutor e referenti alla valutazione   per la realizzazione del 
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

 
       VISTE       le domande presentate dal personale assistente amministrativo; 

       VISTE       le domande presentate dal personale collaboratore scolastico; 

       VISTI       il verbale della commissione giudicatrice , con protocollo dell’istituto n. 0005369/IV.5  del 5/12/2019 e la graduatoria definitiva formulata.   

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobianco.gov.it/
http://www.istitutocomprensivobianco.edu.it/


 

 

 

 

 
DECRETA 

 

                                      Che, a seguito dell’Avviso di selezione personale interno ed esterno, attribuisce i  seguenti incarichi: 
 

Tipologia modulo Titolo Esperti Tutor  Figura aggiuntiva 

Modulo n.1 

“Laboratorio di 

creatività digitale 

e coding” 

(per gli alunni della 
scuola Primaria di 

Bianco) 

ROMEO Maria Lucia ROMEO Carmela BONSIGNORE Paola 

Modulo n. 2 

“Laboratorio di 

creatività digitale 

e coding” 

(per gli alunni della 
scuola Primaria plessi 

Caraffa, Samo, 

Sant’Agata ) 

MAURO Daniela STRANIERI Vincenzo BONSIGNORE Paola 

Modulo n. 3 

“Laboratorio di 

coding 

multimediale e 

creatività digitale” 
 (per gli alunni della 

scuola Secondaria di 
I grado di Bianco) 

ALBANESE Gabriele SGABELLURI Maria BONSIGNORE Paola 

Modulo n. 4 

“Laboratorio di 

cittadinanza 

digitale”             
(per gli alunni della 

scuola Secondaria di 

I grado plessi Caraffa 

e Samo) 

NATOLI Saverio STRANIERI Vincenzo BONSIGNORE Paola 

 

Referente per la valutazione: CRUPI Alberto 



 

 

 

 

 
 

COLLABORATORI 

 

SCULLI Agata 

MESITI Gennaro 

MEZZATESTA Angela 

DI BARTOLO Maria Carmela 

MORABITO Maria Teresa 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

FERRERI Vincenzo 

BARTOLO Rachele 

SCORDO Caterina 

STILO Caterina 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            F.to digitalmente 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Prof. Sebastiano Natoli 


